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Toyota C-HR
2.0 Hybrid/ Pakiet Executive/ Salon Polska

KINTO ONE Leasing Uzywane

30
10%

102 500 zt brutto od 1281/mc

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umowy leasingu operacyjnego, zostata oparta na zatozeniu: cena pojazdu 102 500,00 zt brutto i wy
rocznym przebiegu pojazdu 15000 km. W przypadku zmiany paramentéw, kwota rat moze ulec zmianie. Wymég zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
pojazdu. Materiat nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cy go, ma charakter wytacznie informacyjny i przeznaczony jest wytacznie dla przedsiebiorc
finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansujacym jest Toyota Leasing Polska Sp. z 0. 0. z siedziba w Warszawie. Szczegéty u Dileréw

anej przez Klienta: wartosci optaty nej 10 %, okresu leasingu 30 miesiecy i przy
i z tytutu kradziezy dla leasingowanego
Zgoda na udzielenie leasingu jest uzalezniona od zdolnosci

marki Toyota
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KONTAKT Z DORADCA

Dominik Kulbas

Zastepca Kierownika Samochodéw Uzywanych

422252600

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

dominik.kulbas@toyotalodz.com.pl

1987 cm?3 2020
54 888 km
2020-09-10
184 KM SUvV
Hybryda Szary
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  5/5
Rzgow, ul. kédzka 69A eCVT)
www.toyotalodz.com.pl
42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272 #320260 NMTK53BX70R022417

uzywane@toyotalodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 2.0 Hybryda NMTK53BX70R022417

Kota

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki / Wyktadziny

naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr z logo GR
Dywaniki / Wyktadziny

Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna
Rzgow, ul. tédzka 69A

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

221 zt

328 zt

388 zt

398 zt

361 zt

361 zt

618 zt

418 zt

183 zt

56 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

uzywane@toyotalodz.com.pl



